
Vytištěno na 02.04.2024 Strana 1 / 33

320d xDrive Touring

Your BMW Digital Brochure

View your brochure

High-resolution images and video of your configuration

https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/gcn08ryp


INTERIÉR

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 2 / 33



INTERIÉR

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 3 / 33



PODROBNOSTI O VOZIDLE

320d xDrive Touring 1 372 799,88 Kč

Metalický lak "Black 
Sapphire"
475

26 286,09 Kč 18" M kola z lehké slitiny 
Double-spoke 848 M 
1R3

0,00 Kč

Kombinace Alcantara / 
umělá kůže Sensatec Black s 
KGNL

0,00 Kč Vnitní obložení interiéru 
Aluminium Rhombicle 
4LN

0,00 Kč

VYBRANÉ MOŽNOSTI 392 834,72 Kč

CELKOVÁ MSRP PŘI SOUČASNÉM NASTAVENÍ [1]1 765 634,62 Kč

Zahrnuje 21% daně, což odpovídá částce 306 432,44 Kč.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 4 / 33



BALÍČKY

M SPORTOVNÍ PAKET

337

115 153,98 Kč

Výbava exteriéru M sportovního paketu:
 • M aerodynamický paket s předním nárazníkem, nástavci prahů a zadním nárazníkem s vložkou difuzoru 
v leskle černém provedení.
 • BMW maska chladiče ve tvaru ledvinek s exkluzivně navrženými lamelami v matně stříbrném provedení 
a matně chromovaným rámečkem, alternativně leskle černý rámeček BMW masky chladiče ve tvaru 
ledvinek
 • 18’’ M kola z lehké slitiny Double-spoke 848 M v provedení Bicolour, s kombinovanými pneumatikami; k 
dispozici jsou také další kola
 • M sportovní podvozek a variabilní sportovní řízení; další podvozky k dispozici
 • M Shadow Line s leskle černými prvky, alternativně Exterior Line v matně hliníkovém provedení
 • M loga na bocích karoserie
 • Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie, alternativně v leskle černém provedení
 • M Shadow Line střešní ližiny
 • Chromované koncovky výfuku, alternativně v leskle černém provedení
 • Exkluzivní metalický lak M Portimao Blue (modrá) nebo M Brooklyn Grey (šedá); k dispozici jsou také 
další laky
Výbava interiéru paketu M Sport:
 • M prahové lišty
 • M opěrka pro nohu řidiče a M kryty pedálů
 • Sportovní sedadla pro řidiče a spolujezdce čalouněná kombinací Alcantara/Sensatec s modrým 
kontrastním prošíváním, alternativně černé kožené čalounění Vernasca s modrým kontrastním prošíváním 
včetně palubní desky potažené materiálem Sensatec s exkluzivním modrým prošíváním; další možnosti 
čalounění k dispozici
 • M kožený volant
 • Klíč od vozu s exkluzivním logem M
 • M antracitový strop
 • Přístrojový panel se specifickým M vzhledem
 • Hliníkové obložení interiéru Aluminium Rhombicle, alternativně obložení M Carbon Fibre; k dispozici 
jsou také další obložení

M sportovní paket dodává vozu ještě sportovnější nádech. K výraznějšímu vzhledu exteriéru a interiéru 
přidává paket M Sport další porci radosti z jízdy. Například M sportovní podvozek a M aerodynamický 
paket významně zlepšují jízdní dynamiku.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 5 / 33



Metalický lak "Black Sapphire"
475

26 286,09 Kč

18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 848 M 
Bicolour,Jet Black
1R3

0,00 Kč

18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 848 M Bicolour Jet Black, lesklá s 
kombinovanými pneumatikami, přední 7,5 J x 18 s pneumatikami 225/45 R18, 
zadní 8,5 J x 18 s pneumatikami 255/40 R18.

Kombinace Alcantara / umělá kůže Sensatec Black 
s modrým prošíváním/Black
KGNL

0,00 Kč

M aerodynamický paket
715

0,00 Kč

M aerodynamický paket podtrhuje dynamickou stránku vašeho BMW. M specifický 
přední a zadní nárazník spolu s bočními prahy v barvě vozu vytvářejí 
nezaměnitelný vzhled. Vsadky v předním a zadním nárazníku v leskle černém 
provedení posilují sebevědomý výraz.

Vnitní obložení interiéru Aluminium 
Rhombicle Anthrazit
4LN

0,00 Kč

Hliníkové obložení Aluminium Rhombicle Anthracite s ozdobnými prvky 
Pearl Chrome

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 6 / 33



BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu
775

0,00 Kč

M antracitové čalounění stropu podtrhuje sportovní atmosféru vašeho BMW a 
současně přináší lepší zvukovou izolaci. Čalounění stropu a obložení A- a B-
sloupků karoserie je provedeno antracitovou látkou. Tuto výbavu doplňují černé 
horní části C- a D-sloupků, sluneční clony, stropní madla a obložení mikrofonu.

M sportovní podvozek
704

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • nižší sportovnější vzhled
 • lepší trakce a přesnost řízení zvláště při dynamické jízdě
 • menší naklánění karoserie

M sportovní podvozek se světlou výškou sníženou o 10 mm se vyznačuje 
sportovnějším nastavením s tužšími tlumiči. Tím se ještě více zvyšuje agilita vozu.

Pro M sportovní podvozek jsou typické mírně tvrdší pružiny, stejně jako přední a 
zadní stabilizátory s větším průměrem, které jsou tužší, a tím omezují naklánění 
karoserie v zatáčkách. M sportovní podvozek tak zajišťuje citelně přesnější řízení, 
ovšem bez omezení v oblasti komfortu. S tím souvisí perfektní naladění tlumičů s 
tužší charakteristikou chodu.

Tyto prvotřídní a dokonale sladěné prvky společně přispívají k přímějšímu 
nastavení podvozku, který se ještě lépe hodí pro sportovní jízdní styl.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 7 / 33



M sportovní kožený volant
710

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • ideální úchop a sportovní vzhled
 • přímý sportovní zážitek z řízení
 • multifunkční tlačítka pro pohodlné ovládání mnoha funkcí vozu

M kožený volant s multifunkčními tlačítky a vytvarovanými opěrkami palců 
poskytuje potřebný cit a zaujme sportovním vzhledem pro intenzivní sportovní 
jízdní zážitky. Vyznačuje se tříramenným designem. Sportovnější pocit z řízení 
zajišťuje tlustší věnec volantu čalouněný černou kůží Walknappa s černým 
prošíváním a tvarovanými opěrkami pro palce, který dokonale padne do rukou. 
Díky integrovaným tlačítkům můžete pohodlně obsluhovat různé funkce vozu, i 
bez nutnosti pustit volant z rukou. M logo umístěné na volantu na první pohled 
dává jasně najevo spojení se světem motorsportu.

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
481

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vynikající ergonomie a skvělá boční opora v zatáčkách
 • individuálně nastavitelné
 • sportovní a propracovaný vzhled

Sportovní, a přesto pohodlná: nezávisle nastavitelná sportovní sedadla pro řidiče 
a spolujezdce mění dynamickou jízdu v čistou radost. Vysoce kvalitní čalounění, 
výrazné boční vedení a profesionálně navržená ergonomie zajišťují vysokou 
úroveň komfortu. Čalounění sedáku a opěradla je větší než u standardních 
sedadel a spolu s nastavitelnou oporou stehen poskytují mimořádný komfort a 
boční vedení i při rychlých průjezdech zatáčkami. Nastavit lze podélnou polohu 
sedadla a v závislosti na výbavě také sklon sedáku.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 8 / 33



MOŽNOSTI

Akustická izolace předních bočních oken
3KA

5 407,97 Kč

Přehled výhod:
 • luxusní a pohodová zvuková atmosféra v interiéru
 • méně hluku od větru a motoru v interiéru
 • komfortně poklidné prostředí

Akustické prosklení předních bočních oken a standardně dodávané čelní sklo 
přinášejí do interiéru více klidu. Nejenže minimalizují hluk generovaný okolím a 
prouděním vzduchu, ale také hluk od motoru, pneumatik a stěračů.

Aktivní systém pro automatické udržování 
rychlosti včetně Stop&Go
5DF

17 601,87 Kč

Přehled výhod:
 • automaticky zrychluje a zpomaluje až do úplného zastavení
 • automaticky udržuje zvolenou vzdálenost od vozidla vpředu
 • automatické maximální brzdění v případě hrozícího nárazu zezadu
 • upozornění na překročení rychlosti a zóny se zákazem předjíždění

Pokud je systém Distance Control (ACC s funkcí Stop&Go) zapnutý, funguje také 
jako varování před čelním nárazem s brzdnou funkcí, takže dále zvyšuje úroveň 
aktivní bezpečnosti a je praktickým doplňkem také při jízdě v hustém provozu. 
Kromě toho systém v rychlostech mezi 30 a 160 km/h trvale měří vzdálenost od 
vozidel vpředu a udržuje předem stanovenou vzdálenost. Na rozdíl od čistě 
radarových systémů systém rozpozná také statické objekty, jako jsou vozidla 
čekající na semaforech. V případě potřeby a na základě potvrzení řidičem upraví 
asistent maximální povolené rychlosti rychlost jízdy na aktuální maximální 
povolenou rychlost, která je stanovena ukazatelem rychlostních limitů s 
ukazatelem zákazu předjíždění a příchozích rychlostních omezení. Funkce 
Stop&Go automaticky reguluje rychlost až do úplného zastavení a jakmile to 
provoz před vozem opět dovolí, automaticky zrychlí až na přednastavenou 
rychlost. Pokud vozidlo vpředu náhle zabrzdí nebo je vpředu zaznamenán pohyb 
chodce či cyklisty, BMW okamžitě zareaguje upozorněním na nebezpečí čelního 
nárazu, a to nezávisle na systému regulace odstupu. První upozornění je pouze 
vizuální. Pokud na něj řidič nereaguje, následuje druhé upozornění akustickým 
signálem. Pokud řidič ani přesto nezačne brzdit, systém aktivuje brzdy a v případě 
potřeby vyvine maximální brzdný účinek.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 9 / 33



Ambientní osvětlení
4UR

10 036,05 Kč

Přehled výhod:
 • příjemná a moderní světelná atmosféra
 • barvu, intenzitu a světelný design lze individuálně nastavit
 • dynamická funkce navržená pro čtyři situace
 • osvětlení prostoru vedle vozu vytváří světelný koberec
 • velmi moderní LED technologie

Individuálně nastavitelné prostorové osvětlení vytváří v interiéru ve dne i v noci 
uvolněnou atmosféru. Světelné linky nápaditě osvětlují dveře a palubní desku, 
zatímco středový panel je osvětlen prostorovým světlem. LED zdroje světla jsou 
použité pro osvětlení odkládacího prostoru ve středovém tunelu, předního a 
zadního prostoru pro nohy a prostoru kolem vnějších zpětných zrcátek. Barvu, 
intenzitu a světelný design lze individuálně nastavit. Vybírat lze ze široké škály 
barev, které můžete různě kombinovat. Dynamická funkce prostorového osvětlení 
dokáže upozornit například na příchozí hovor, otevřené dveře, případně vás varuje 
při nevhodně načasovaném vystupování. BMW vás promyšlenou světelnou 
choreografií vítá a loučí se s vámi nejen uvnitř, ale i venku. Uvítací světelný 
koberec promítá světelnou grafiku na zem vedle vozu. Jde nejen o velmi atraktivní 
prvek na pohled, ale také o přínos bezpečnosti.

Alarm
302

Standardní výbava

Alarm se zabezpečovacím systémem chrání vaše BMW před odcizením pomocí 
hlasitého akustického signálu. Okamžitě reaguje také v případě, když se někdo 
pokusí odcizit kola. Tento systém, který se aktivuje při zamknutí vozu a deaktivuje 
při jeho odemknutí, sleduje dveře, kapotu, víko zavazadlového prostoru a interiér. 
Je vybaven také senzorem náklonu a záložním zdrojem energie pro sirénu.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 10 / 33



BMW Legal Emergency Call
6AF

Standardní výbava

BMW Individual střešní podélné nosníky 
v provedení High-gloss Shadow Line
3MC

Standardní výbava

Leskle černé kvalitní střešní ližiny M Shadow Line jsou základem pro multifunkční 
BMW střešní nosič. Umožňují bezpečně převážet střešní boxy, jízdní kola nebo 
snowboardy. Střešní ližiny harmonicky ladí s celkovým designem vozu a svým 
leskle černým provedením zvýrazňují linii střechy.

Automatická klimatizace
534

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • automatická regulace nastavení teploty
 • individuální nastavení teploty vzduchu pro řidiče, spolujezdce a cestující vzadu
 • snímač udržuje okna téměř bez zamlžení
 • automatická recirkulace vzduchu zachovává vynikající kvalitu vzduchu
 • rychlé ochlazení interiéru díky funkci maximálního chlazení

Standardní automatická třízónová klimatizace udržuje nastavenou teplotu 
odděleně pro vás, vašeho spolujezdce a cestující na zadních sedadlech. 
Obsahuje také automatickou recirkulaci vzduchu (AAR), aktivní uhlíkový filtr, 
senzor zamlžení a slunečního svitu a rovněž zadní výdechy s digitálním displejem.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 11 / 33



BMW Live Cockpit Plus
6U2

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • učící se navigace
 • více komfortu a zlepšená obsluha zásluhou kombinace velkých displejů
 • plně digitální a volně programovatelný přístrojový panel
 • automatická aktivace osobních nastavení
 • mnoho digitálních služeb, jako například vzdálené aktualizace Remote 
Software Upgrade

BMW Live Cockpit Plus zaujme mnoha praktickými funkcemi pro komfort, navigaci 
a komunikaci. 

Navigace vám pomůže k tomu, abyste dojeli do cíle rychleji a lépe informovaní. 
Vypočítává trasu na základě informací v reálném čase, nabízí alternativy a 
zobrazuje také zajímavá místa v okolí. 

Nejjednodušší způsob ovládání BMW Operačního systému 8 je hlasem. Mnoho 
funkcí integrovaného navigačního a multimediálního systému lze ovládat hlasem 
pomocí BMW Intelligent Personal Assistant. V případě, že preferujete manuální 
obsluhu, můžete si vybrat mezi osvědčeným ovladačem BMW, multifunkčními 
tlačítky na volantu nebo dotykovým ovládáním na kontrolním displeji. 

Velký prohnutý displej, který kombinuje 12,3" přístrojový displej a dotykový 14,9" 
kontrolní displej, poskytuje jasný přehled o všech funkcích. Multimediální systém 
obsahuje rozhraní Bluetooth/WiFi a dva USB porty pro přenos dat a nabíjení 
mobilních zařízení.

K uložení osobních nastavení vašeho osobního profilu můžete použít také své 
BMW ID. Individuální konfigurace se aktivuje automaticky klíčem od vozidla, 
volitelným Digitálním klíčem nebo později i výběrem na kontrolním displeji. 

Praktické: Funkce Remote Software Upgrade zajistí, že Váš vůz bude mít aktuální 
verzi softwaru. Vaše BMW si jednoduše nejnovější dostupné aktualizace stáhne 
na dálku.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 12 / 33



ConnectedDrive Services - přístup na 
Online portál a integrace aplikací
6AK

Standardní výbava

Sledování zpráv nebo informací o počasí je díky službám ConnectedDrive 
Services využívajících ve voze instalovanou SIM kartu velmi snadné. Základní 
balíček vás a vaše vozidlo spojí s digitálním světem BMW a je zároveň podmínkou 
pro pořízení dalších digitálních služeb ConnectedDrive. Sledujte na cestách 
nejnovější dění díky aplikaci přinášející zprávy a mějte přehled o počasí na trase 
nebo v cíli cesty. Jaký je rychlostní limit na dálnicích v Rumunsku? Kolik reflexních 
bezpečnostních vest je nutné mít ve vozidle při průjezdu Itálií? Funkce Informace 
o zemi vám tyto a další dotazy při vaší cestě v zahraničí zodpoví okamžitě.

Bezpečnostní šrouby kol
2PA

Standardní výbava

Bezpečnostní šrouby určené pro kola z lehké slitiny poskytují účinnou ochranu 
proti odcizení. Tato výbava obsahuje jeden bezpečnostní šroub pro každé z kol s 
unikátním tvarem BMW. Tyto šrouby lze povolit pouze s použitím přiložené 
speciální redukce.

Bez označení modelu
320

0,00 Kč

Je vynecháno označení motoru na zádi a rovněž označení xDrive u 
modelů xDrive.

Bederní opěrka sedadla řidiče
487

4 056,14 Kč

Přehled výhod:
 • omezuje zatížení páteře
 • lze ji plynule nastavit podle individuálních preferencí
 • vysoký stupeň odpočinku a pohodlí na dlouhých cestách
 • zaručuje ortopedicky zdravou polohu sezení

Bederní opěrku v opěradle sedadla řidiče lze plynule vertikálně i horizontálně 
nastavovat. Poskytuje oporu a účinnou úlevu páteři, a tím podporuje ortopedicky 
správnou polohu sezení. Zvyšuje tak komfort, zejména na dlouhých cestách.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 13 / 33



Deaktivace airbagu spolujezdce
5DA

Standardní výbava

Airbag spolujezdce lze deaktivovat pomocí klíčem ovládaného vypínače na straně 
předního spolujezdce, aby bylo možné na toto sedadlo umístit dětskou sedačku 
otočenou proti směru jízdy. Deaktivovaný airbag je indikován pomocí kontrolky na 
stropní konzole.

DAB tuner (digitální příjem rádia)
654

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • rozšířený výběr kanálů
 • lepší zvuk
 • dodatečné informace zobrazené na displeji

DAB tuner přijímá velké množství digitálních rádií a celou řadu specializovaných 
kanálů. Pro poskytování ještě lepšího příjmu a kvality zvuku se vyznačuje 
nejmodernější technologií příjmu a je kompatibilní s technologií DAB+. Displej 
také zobrazuje užitečné doplňující informace, jako jsou název skladby a jméno 
interpreta.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 14 / 33



Driving Assistant
5AS

24 388,11 Kč

Přehled výhod:
 • předcházení čelním nárazům
 • varování v případě neúmyslného vyjetí z jízdního pruhu
 • zvýšená úroveň bezpečnosti před vozidly přijíždějícími ze stran
 • upozorňuje na překročení rychlosti

Driving Assistant pomáhá řidiči v nebezpečných jízdních situacích. Bezpečnostní 
paket obsahuje kamerové systémy varování před čelním nárazem s brzdnou 
funkcí, asistent rychlostních limitů s ukazatelem rychlostních omezení, 
indikátorem zákazu předjíždění a funkcí předvídání budoucích omezení, stejně 
jako varování před opuštěním jízdního pruhu. Systém radarů je navíc připraven 
pro varování před vozy přijíždějícími vzadu ze strany, funkci hlídání mrtvých úhlů 
zpětných zrcátek a pro upozornění před nárazem zezadu. 
V rychlostech nad 70 km/h systém varování při opuštění jízdního pruhu upozorní 
řidiče na neúmyslné opuštění jízdního pruhu prostřednictvím mírných vibrací 
volantu a aktivním zásahem do řízení vůz vrátí do přímého směru. Pokud do 
mrtvého úhlu řidiče vjede vozidlo, systém varování při změně jízdního pruhu na 
tuto skutečnost řidiče upozorní vibracemi volantu a blikajícím varovným 
symbolem ve vnějším zpětném zrcátku. Varování před projíždějícími vozidly vzadu 
usnadňuje vycouvání z parkovacího místa. Varování před čelním nárazem s 
brzdnou funkcí rozpoznává nejen vozidla, ale také chodce. Při identifikaci 
nebezpečí zvýší tlak v brzdové soustavě, což zkrátí její reakční dobu. Tuto funkci 
může negativně ovlivnit tma nebo mlha. V nebezpečných situacích systém 
prevence nárazu zezadu aktivuje výstražná světla s dvojnásobnou rychlostí 
blikání. Manuální omezovač rychlosti slouží k nastavení vlastní požadované 
maximální rychlosti. Po potvrzení řidičem nastaví asistent rychlostních limitů 
maximální rychlost podle aktuální nejvyšší povolené rychlosti, kterou určí ukazatel 
rychlostních limitů s indikátorem zákazu předjíždění a funkcí předvídání budoucích 
omezení.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 15 / 33



HiFi systém
676

10 295,91 Kč

Přehled výhod:
 • vynikající prostorový zvuk na každém sedadle
 • plné basy
 • prvotřídní čistý zvuk

Systém HiFi reproduktorů s výkonem 205 W rozvádí zvuk rovnoměrně po celém 
interiéru prostřednictvím deseti reproduktorů. Dva centrální basové reproduktory 
zajišťují bohaté hluboké tóny. Středový reproduktor soustřeďuje zvukový obraz 
před sedadlo řidiče, a tím vytváří základ pro rovnoměrné rozložení zvuku. Externí 
7kanálový zesilovač zaujme mimořádně citlivým nastavením zvuku. Výsledkem je 
mimořádně čisté podání zvuku.

Elektricky ovládané tažné zařízení
3AC

29 796,08 Kč

Přehled výhod:
 • elektricky nastavitelná hlavice tažného zařízení
 • snadné ovládání stisknutím tlačítka
 • funkce stabilizace přívěsu zajišťuje vysokou bezpečnost jízdy
 • chráněné proti krádeži
 • po sklopení téměř není vidět

Tažné zařízení s elektricky výklopnou hlavicí je schválené pro brzděné přívěsy do 
hmotnosti 1 800 kg. Pokud se přívěs začne kývat, stabilizační systém jej pomocí 
zásahů brzd na tažném vozidle stabilizuje. Elektronicky sklopná hlavice tažného 
zařízení není po sklopení pod zadní nárazník vidět.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 16 / 33



Manuál a servisní knížka v NJ
879

0,00 Kč

M Shadowline černé vysoce lesklé 
okenní lišty
760

Standardní výbava

M Shadow Line pro exteriér dodává pomocí mnoha leskle černých prvků vašemu 
BMW ještě sportovnější výraz. Mezi tyto prvky patří lišty kolem bočních oken, 
obložení B sloupků, kryty zpětných zrcátek a jejich držáky. V závislosti na 
zvoleném laku karoserie vznikne buď elegantní celek, nebo naopak vzrušující 
kontrasty.

Loga odkazující na výročí 50 let BMW M
3MQ

0,00 Kč

Exkluzivní plakety BMW M 50 let připomínají založení společnosti BMW 
Motorsport GmbH v roce 1972 a jsou k dispozici pouze po omezenou dobu. 
Design log na přední kapotě, víku zavazadlového prostoru a středech kol vychází 
z prvního loga BMW M ze 70. let.

High-beam Assistant - asistent dálkových světel
5AC

5 148,11 Kč

Přehled výhod:
 • vyšší bezpečnost a komfort za tmy
 • neoslňuje ostatní účastníky silničního provozu
 • delší celková doba používání dálkových světel ve srovnání s jejich manuálním 
ovládáním

Asistent dálkových světel pomáhá řidiči při jízdě v noci automatickým nastavením 
světlometů v závislosti na přítomnosti protijedoucích nebo stejným směrem 
jedoucích automobilů. Při projíždění oblastí s dostatečným okolním osvětlením, 
například zástavbou, asistent reaguje automatickým vypnutím dálkových světel.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 17 / 33



Nezávislé topení
536

37 934,15 Kč

Přehled výhod:
 • příjemně předehřátý prostor pro cestující ještě před jízdou
 • již žádná namrzlá či zamlžená okna
 • lze jej ovládat například BMW klíčem s displejem, aplikací My BMW nebo 
ovladačem BMW

Nezávislé topení s časovačem umožňuje při nízkých venkovních teplotách vyhřát 
interiér vozu na požadovanou úroveň, i když je motor vypnutý. Také předchází 
namrzání a zamlžování oken. Nezávislé topení lze nastavit nebo zapnout BMW 
klíčem s displejem, aplikací My BMW nebo ovladačem BMW.

Nastavení šířky opěradla sedadla řidiče
491

3 250,13 Kč

Řidič si může u svého sedadla nastavit šířku opěradla tak, aby odpovídala jeho 
postavě. Pro nastavení užšího profilu opěradla se vzduchové kapsy v bočnicích 
nafouknou. Rozšíření je zajišťováno naopak snížením tlaku.

Mild hybridní technologie
1CE

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • nižší spotřeba paliva
 • dynamičtější zrychlení
 • rychlý přístup k dodatečnému výkonu zásluhou funkce overboost
 • zvýšený komfort funkce Auto Start/Stop

Elektrifikací k větší efektivitě: Díky mild hybridní technologii je vaše BMW ještě 
dynamičtější a zároveň ekonomičtější. Startér-generátor pracující s napětím 48 V 
při brzdění nebo jízdě setrvačností přeměňuje kinetickou energii vozidla na 
elektrickou a ukládá ji do přídavné baterie. Tato energie je následně používána 
pro zásobování elektrické palubní sítě a přímou pomoc spalovacímu motoru. Tím 
kromě jiného pomáhá zajistit dynamičtější akceleraci. Při plném zatížení může 
systém za určitých podmínek dokonce zvýšit celkový výkon pohonu, a poskytnout 
vám dávku síly navíc. Výkonný startér-generátor s napětím 48V vyniká taktéž 
nízkou hladinou vibrací při vypínání motoru a díky funkci automatického Start/
Stopu i komfortnějším startováním pohonné jednotky. Díky rychlé odezvě je 
možné spalovací motor během jízdy setrvačností zcela vypnout, což má pozitivní 
efekt na spotřebu paliva.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 18 / 33



Paket "Zavazadlový prostor"
418

10 842,06 Kč

Paket pro zavazadlový prostor je ideálním doplňkem v případě, že cestujete s 
velkým množstvím zavazadel. Jeho součástí je elektrické dálkové odjišťování 
zadních opěradel a v závislosti na motoru i praktické automatické protiskluzové 
lišty. Na jednu stranu usnadňují nakládání zavazadlového prostoru vašeho BMW 
a na druhou zajišťují lepší upevnění těžších zavazadel během jízdy.

Osobní karta eSIM (integrace vozu do 
digitálního ekosystému zákazníka)
6PA

8 683,90 Kč

Osobní karta eSIM je elektronickou verzí tradiční SIM karty trvale instalované ve 
voze. Můžete ji používat s vaší vlastní smlouvou s mobilním operátorem, což z 
vašeho BMW vytvoří vaše další koncové zařízení. 
Přínosy pro vás: Můžete telefonovat bez použití vašeho telefonu. Smlouvu s 
mobilním operátorem můžete čerpat i v situacích, kdy se váš telefon nenachází ve 
voze. Ať už se jedná o telefonování nebo přenos dat, externí antény vozu zajistí 
lepší kvalitu příjmu signálu. Omezení elektromagnetického vlnění vysílaného 
telefonem v interiéru vozidla.
Osobní eSIM rovněž tvoří technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci 
ve vozidle. Vaše BMW je s touto výbavou připraveno na budoucí připravované 
funkce. Součástí výbavy je také Wi-Fi hotspot, umožňující k internetu připojit další 
mobilní zařízení.
Osobní eSIM není spojena s vaším BMW, ale s vaším BMW ID, což znamená, že ji 
lze přenést do jiných vozů BMW vybavených funkcí osobní eSIM. Po přihlášení 
pomocí BMW ID se osobní eSIM automaticky nakonfiguruje a je ihned k dispozici.

Odkládací paket
493

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • lepší uspořádání a více úložného prostoru
 • vyšší funkčnost a praktičnost
 • další možnosti připojení mobilních zařízení
 • snadnější zajištění nákladu v zavazadlovém prostoru

Praktický standardně dodávaný rozšířený odkládací paket nabízí další možnosti 
pro uložení věcí ve vašem BMW. Na zadních stranách opěradel předních sedadel 
přináší sítě, zavazadlový prostor doplňuje úložná síť a multifunkční háček. Mobilní 
zařízení lze nabíjet také prostřednictvím dvou USB portů v zadní části středové 
konzoly.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 19 / 33



Paket zrcátek
430

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • vnitřní zrcátko a vnější zpětné zrcátko na straně řidiče zabraňují oslnění řidiče
 • elektrické sklápění vnějších zpětných zrcátek snižuje riziko jejich poškození
 • paměťová funkce vnějších zpětných zrcátek zvyšuje komfort
 • automatická parkovací funkce vnějšího zpětného zrcátka na straně spolujezdce 
pro bezpečné manévrování

Paket vnitřního zpětného zrcátka a vnějších zpětných zrcátek předchází oslnění 
od vozidel jedoucích vzadu. Bezrámečkové vnitřní zrcátko a vnější zrcátko na 
straně řidiče se při dopadu světla automaticky zatmavuje. Vnější zpětné zrcátko 
na straně spolujezdce se při couvání nakloní k obrubníku. Obě vnější zpětná 
zrcátka jsou elektricky sklopná a jsou vybavena paměťovou funkcí.

Paket Connected Professional
6C3

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • propojená navigace najde nejlepší trasu
 • integrace telefonů zajišťuje bezdrátové připojení
 • pohodlné používání služby Amazon Alexa ve voze

Komplexní propojení: Pět digitálních služeb obsažených v paketu Connected 
Professional je zárukou toho, že každá cesta bude ještě příjemnější a pohodlnější.

Jaký je aktuálně provoz na mé trase? BMW Maps společně s propojenou navigací 
neustále vše monitoruje a informuje vás s předstihem o dopravních kolonách, 
objížďkách či pracích na silnici. Služba automaticky vyhledá nejrychlejší cestu do 
vašeho cíle

Chcete ve svém BMW používat nejdůležitější aplikace svého chytrého telefonu? S 
funkcí integrace telefonu to není žádný problém. Vaše BMW podporuje 
bezdrátové Apple CarPlay a Android Auto.

Díky integraci služby Amazon Alexa můžete ve svém BMW pohodlně využívat 
praktické funkce hlasové služby společnosti Amazon, a to stejným způsobem, 
jako je tomu u vás doma.

Funkce pro integraci chytrého telefonu do systému vozu jsou k dispozici neustále. 
Integrace Amazon Alexa do vozu a online funkce Connected Navigation pro BMW 
Maps mají platnost tři roky.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 20 / 33



Panoramatické elektricky ovládané skleněné 
střešní okno
402

40 638,14 Kč

Přehled výhod:
 • skvělý výhled pro všechny cestující
 • jednoduché, zcela automatické ovládání
 • elektricky uzavíratelná roletová sluneční clona
 • integrovaný, automaticky se vysouvající větrný deflektor
 • velmi bezpečný pro cestující díky funkci zabraňující přiskřípnutí

Díky elektrické panoramatické skleněné střeše si můžete uvnitř vozidla užít 
příjemnou, světlem naplněnou atmosféru. Otevírá a zavírá se zcela automaticky 
stisknutím tlačítka nebo dálkově klíčkem od vozu. Je posuvná a výklopná. Když je 
otevřena, přináší spoustu čerstvého vzduchu. Do výbavy patří roletová sluneční 
clona a větrný deflektor. Když je zavřená, roleta zajišťuje prvotřídní odhlučnění. Z 
hlediska designu panoramatická skleněná střecha nerušeně kopíruje střešní linii a 
navíc vytváří plynulý skleněný povrch od předního k zadnímu oknu.

Palivová nádrž se zvětšeným objemem
1AG

Standardní výbava

Palivová nádrž s větším objemem, zvětšeným o 19 na celkových 59 litrů, 
umožňuje výrazně delší dojezd mezi jednotlivými tankováními. Současně s tím se 
pojí také zvětšení nádrže AdBlue z 8,5 na 18,9 litrů.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 21 / 33



Parking Assistant
5DM

16 250,03 Kč

Přehled výhod:
 • couvací kamera nabízí lepší výhled dozadu
 • vizuální a akustické varovné signály bránící nárazu vpředu, vzadu a z boku
 • zcela automatické parkování podélně i příčně k vozovce a vyjíždění z paralelních 
parkovacích míst
 • při jízdě kontroluje vhodnou velikost parkovacího místa
 • bezstarostné couvání díky couvacímu asistentu
 • inteligentní prevence nárazu při couvání s automatickým brzděním

Parkovací asistent obsahuje několik systémů, díky nimž je parkování a 
manévrování v úzkých prostorách jednoduché a bezpečné. Pomocná couvací 
kamera poskytuje jasný výhled za vůz. Pomocník pro příčné parkování používá ke 
sledování oblastí kolem boků vozidla dodatečné senzory a překážky zobrazuje na 
kontrolním displeji. Nouzová brzdná funkce Active Park Distance Control pomáhá 
zabránit kolizi při couvání během parkování. Parkovací asistent zaparkuje vůz 
zcela automaticky na parkovacích místech, která jsou umístěna podélně nebo 
příčně k vozovce. Současně dokáže z podélných parkovacích míst automaticky 
vyparkovat. Systém měří potenciální parkovací místa při průjezdu kolem v 
rychlostech pod 35 km/h a v maximální vzdálenosti 1,5 metru od řady 
zaparkovaných vozidel. Jakmile je nalezeno vhodné parkovací místo, stačí jen 
zapnout směrovku a parkovací asistent následně převezme řízení a postará se i o 
volbu směru jízdy a ovládání pedálu akcelerátoru. Na vás zůstává jen sledování 
procesu parkování. Vyjetí z podélně umístěného parkovacího místa probíhá 
stejně, jen v opačném pořadí. Při jízdě pomalou rychlostí couvací asistent 
zaznamenává posledních až 50 metrů trasy a pokud si to řidič přeje, dokáže 
vycouvat stejnou cestou. Zbývající vzdálenost automatického řízení je vyznačena 
v obraze couvací kamery.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 22 / 33



Sklopné opěrky hlavy na 
zadních sedadlech
5DC

Standardní výbava

Sklopné hlavové opěrky všech tří zadních sedadel zlepšují výhled zadním oknem. 
Výrazně usnadňují parkování a manévrování v omezeném prostoru a poskytují 
také lepší přehled o provozu za vozem.

Sada na opravu pneumatik
2VC

Standardní výbava

Sada na opravu pneumatik je alternativou rezervního kola a šetří prostor. V 
případě prázdné pneumatiky pomůže řidiči dojet do blízkého pneuservisu. 
Součástí je láhev s těsnicím prostředkem a elektrický kompresor na 12V, který lze 
připojit k palubní elektrické síti vozu.

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
6NX

5 407,97 Kč

Přehled výhod:
 • pohodlné bezdrátové nabíjení telefonů standardem iQ
 • snadný přístup bez nepraktického krytu
 • dostatek prostoru i pro větší telefony
 • chlazení odsává teplý vzduch a chrání tak zařízení před přehřátím
 • bezdrátová výměna dat integrovaným rozhraním NFC
 • nabíjecí výkon: až 15 W

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení pohodlně nabije váš telefon výkonem až 15 W 
bez použití kabelů. Vejdou se do ní i větší zařízení, jejichž používání nebrání 
žádné kryty nebo kabely. Integrované rozhraní NFC umožňuje také bezkontaktní 
výměnu dat, integrované aktivní chlazení chrání zařízení před přehřátím.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 23 / 33



Sportovní automatická převodovka
2TB

2 703,99 Kč

Osmistupňová převodovka Steptronic Sport nabízí široké možnosti nastavení od 
jemné změny převodových stupňů až po velmi dynamický projev při sportovní 
jízdě. V automatickém režimu převodovka volí rychlostní stupně tak, aby 
odpovídaly individuálnímu stylu jízdy. Když je potřeba, lze automatické řazení 
nahradit manuálním řazením pomocí řadicích páček.

V režimu M můžete řadit zcela manuálně pomocí páček řazení, aniž by bylo 
potřeba sundávat ruce z volantu. Nad řazením máte v tomto režimu absolutní 
kontrolu, protože převodovka například zabraňuje automatickému řazení na vyšší 
převody. Tím je možné motor vytáčet do nejvyšších otáček až k omezovači. Řadicí 
světla na přístrojovém panelu a na BMW Head-Up Displeji upozorňují při 
dynamickém stylu jízdy s vytáčeným motorem na nutnost přeřazení. Pro větší 
hospodárnost v režimu manuálního řazení dostává řidič doporučení na optimální 
převodový stupeň pro danou situaci.

V režimu SPORT aktivovaném pákou voliče do levé polohy S/M je řazení 
zaměřeno na maximální dynamiku. V tomto nastavení se udržují vyšší otáčky 
motoru, takže je neustále k dispozici spontánní dodávka výkonu. Současně dojde 
k dalšímu zkrácení řazení, takže každou změnu převodů jasně cítíte a máte tak 
přímou zpětnou vazbu. Funkce Launch Control zajišťuje maximální zrychlení při 
rozjezdu z místa. 
Osmý rychlostní stupeň snižuje ve vysokých rychlostech otáčky motoru, a tím 
přispívá k nižší spotřebě paliva. Ke snížení spotřeby přispívá také účinný měnič 
točivého momentu doplněný spojkou.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 24 / 33



Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VB

Standardní výbava

Díky systému kontroly tlaku v pneumatikách je každá cesta ještě bezpečnější a 
bezproblémovější. Senzory umístěné v každém kole měří aktuální tlak a jeho 
hodnoty automaticky bezdrátově přenášejí do řídicí jednotky. Systém spolehlivě 
rozpozná pomalé nebo náhlé ztráty tlaku vzduchu. Automobil vás na tuto 
skutečnost upozorní, takže můžete rychle a efektivně reagovat.

Teleservices
6AE

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • více bezpečí zásluhou nezávislé indikace servisních potřeb
 • nezávislý přenos požadovaných informací vám a vašemu BMW Servisnímu 
partnerovi
 • proaktivní plánování návštěv servisu s vaším BMW Servisním partnerem
 • rychlejší provedení servisu zásluhou efektivnějšího plánování a provedení 
opravy
 • rychlá pomoc díky asistenci v případě poruchy

Kdy je další návštěva servisu, prohlídka vozidla nebo výměna oleje? Díky službě 
Teleservices vaše BMW přesně ví, kdy má proběhnout další prohlídka. Když je 
vyžadována údržba vozu nebo se vyskytne porucha, vozidlo zašle vašemu 
preferovanému Servisnímu partnerovi relevantní údaje. Váš BMW Servisní partner 
zná stav vašeho vozu dokonce ještě dřív, než vám zavolá kvůli domluvení 
schůzky. Díky tomu může objednat vhodné náhradní díly a rychleji vyřídit váš 
požadavek. Zkrátí se tak čekací doba.

Systém rovněž v brzké fázi rozpozná, kdy je nutná neplánovaná návštěva servisu, 
například když jsou opotřebované brzdy. Tímto způsobem lze nedostatky rychle 
odstranit. Nemusíte se o nic starat a vaše BMW bude vždy připraveno k použití.

A co když bude mít váš vůz náhle poruchu? I v tomto případě služba Teleservices 
pomůže, a to díky vlastní asistenční službě, která zajistí, abyste se mohli co 
nejdřív znovu vydat na cesty.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 25 / 33



Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 
tlumením odrazivosti
431

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • méně nepříjemného oslnění
 • zvýšená bezpečnost jízdy

Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko omezuje nepříjemné oslnění způsobené 
světly vozů jedoucích vzadu. Reflexní povrch ztmaví až od určité intenzity 
dopadajícího světla.

Variabilní sportovní řízení
2VL

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • upravuje převodový poměr řízení a účinek posilovače s ohledem na jízdní 
situaci
 • vyšší komfort a menší námaha při manévrování
 • sportovní a přesné řízení ve vyšších rychlostech

Variabilní sportovní řízení s posilovačem Servotronic zajišťuje přímou a agilní 
odezvu řízení a současně vyžaduje méně fyzické námahy při otáčení volantem. V 
principu funguje tak, že mění převod řízení v závislosti na úhlu natočení volantu. 
Tím se snižuje počet otáček volantem při projíždění zvláště ostrých zatáček. 
Posilovač řízení reaguje rovněž na rychlost jízdy. Při vyšších rychlostech se 
posilovací účinek snižuje v zájmu zajištění bezprostřední a přesné odezvy řízení. V 
nižších rychlostech je naopak posilovač řízení aktivnější, aby bylo parkování nebo 
manévrování pohodlnější.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 26 / 33



Výstražný trojúhelník a lékárnička
428

Standardní výbava

Výstražný trojúhelník pomáhá zabezpečit oblasti, kde došlo k nehodě nebo 
poruše. Je bezpečně a skladně uložen v zavazadlovém prostoru a obsahuje i 
lékárničku.

Vyhřívání volantu
248

7 305,96 Kč

Přehled výhod:
 • více komfortu v zimě
 • rychlá dostupnost zásluhou rychlého ohřevu

Vyhřívání volantu rychle ohřeje jeho věnec na příjemnou teplotu. Věnec volantu 
dává příjemný pocit tepla, i když je venku zima, a dovoluje pohodlně a bezpečně 
ovládat vozidlo bez nutnosti nosit rukavice. Funkce se aktivuje snadno 
dostupným tlačítkem přímo na volantu.

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
494

11 648,07 Kč

Přehled výhod:
 • sedadlo se rychle ohřeje
 • příjemné teplo a větší komfort pro příjemnější jízdu
 • uvolnění zádových svalů
 • možnost volby jedné ze tří úrovní

Vyhřívání předních sedadel uvolňuje zádové svaly a jízdní komfort zvyšuje tím, že 
poskytuje příjemný pocit tepla. Topná tělesa ohřívají povrch sedáku, bočnic a 
celou kontaktní plochu opěradla. Vyhřívání sedadel lze podle individuálních 
preferencí nastavit ve třech stupních.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 27 / 33



Widescreen dotykový displej
6WC

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • ergonomicky navržený s intuitivní obsluhou
 • velký kombinovaný displej
 • exkluzivní a elegantní vzhled
 • omezuje odrazy a minimalizuje zašpinění

Rychlost, navigace nebo infotainment: jednodílný BMW Prohnutý displej vám 
poskytuje přehled o všech informacích týkajících se vašeho BMW. Do jednoho 
prohnutého celku propojuje digitální přístrojový panel o úhlopříčce 12,3" a 
dotykový kontrolní displej s úhlopříčkou 14,9". Obsluha jednotlivých funkcí vozu je 
ergonomicky navržená a intuitivní.

Širokoúhlý displej je umístěn na palubní desce tak, že vypadá, jako by se vznášel, 
čímž přitahuje pozornost. Jeho prohnutý tvar současně působí velmi elegantně, 
což zlepšuje celkový vizuální zážitek při pobytu uvnitř vozu.

Jednodílný skleněný povrch celého displeje je potažen různými vrstvami 
omezujícími odrazy světla a minimalizujícími zašpinění. Pro nejlepší možnou 
čitelnost BMW Prohnutý displej automaticky nastavuje svůj jas podle okolního 
světla. Přepíná také mezi denní a noční grafikou.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 28 / 33



Please note that the descriptions are based on the series and are not engine and 
option specific

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

Standardní sedadla řidiče a spolujezdce jsou vybavena manuálním nastavením podélné pozice, sklonu 
opěradla, výšky hlavové opěrky a výšky sedáku.

Vrcholový sportovec přinášející ryzí radost z jízdy: Zážehový řadový 6válec M TwinPower Turbo se 
vyznačuje špičkovým výkonem, kultivovaným chodem a sportovním zvukovým projevem. Díky 
technologiím Double-VANOS, Valvetronic, přímému vstřikování paliva a dvoukomorovému 
turbodmychadlu TwinScroll nabízí působivý zátah.

Nová generace vznětového řadového 6válce BMW TwinPower Turbo nabízí působivý výkon ve spojení s 
ukázkovými hodnotami spotřeby. Vděčí za to inovativním technologiím, jako je variabilní geometrie 
lopatek turbodmychadla a přímé vstřikování Common Rail.

Funkce Auto Start/Stop vypne motor, jakmile vůz dočasně zastaví (např. při čekání na semaforech nebo v 
koloně), což přispívá ke snížení celkové spotřeby paliva a produkce emisí. Když řidič sešlápne spojku (u 
manuální převodovky) nebo sundá nohu z brzdového pedálu (u převodovky Steptronic), motor se ve 
zlomku sekundy automaticky znovu nastartuje. Ve vozech vybavených převodovkou Steptronic využívá 
automatická funkce Start/Stop ke své činnosti informace z navigačního systému, čelní kamery a 
radarových čidel, na jejichž základě vyhodnocuje, na jak dlouho vozidlo skutečně zastaví a podle toho 
rozhodne o automatickém vypnutí motoru (nevypne jej například při otáčení).

Vrcholový sportovec přinášející ryzí radost z jízdy: Vznětový řadový 6válec M TwinPower Turbo zaujme 
mimořádným zátahem. Kombinace turbodmychadla s proměnnou geometrií rozváděcích lopatek a 
přímého vstřikování Common Rail zajišťuje působivý výkon a současně příkladně nízkou spotřebu paliva.

6.2 Drive

7.1 Seats and seat functions

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 29 / 33



BMW Live Cockpit s přístrojovým panelem o úhlopříčce 5,1" a 8,8" kontrolním displejem s vysokým 
rozlišením a dotykovým ovládáním přenáší všechny informace relevantní k jízdě přímo do zorného pole 
řidiče. Součástí intuitivního konceptu ovládání systému je multifunkční volant, ovladač iDrive na středové 
konzole a dotykový kontrolní displej uprostřed palubní desky. Na palubě jsou také rádio, MP3 přehrávač a 
duální tuner RDS. Aby bylo možné připojit více externích zařízení, kromě rozhraní Bluetooth je k dispozici 
také USB vstup typu A s dobíjecím proudem 1,5 A ve středové konzole vpředu a USB vstup typu C s 
dobíjecím proudem 3 A v přední loketní opěrce. K dispozici je rovněž připojení k internetu standardem 4G 
s rychlostí LTE, a to díky permanentně ve voze instalované SIM kartě. To umožňuje snadné používání celé 
řady propojených služeb, jako jsou Teleservices, běžné a Inteligentní nouzové volání či aplikace přímo ve 
vozidle.

Už po odemknutí si vozidlo díky BMW ID načte vaše osobní nastavení a na displeji se zobrazí osobní 
přivítání – pokud pro výběr uživatele použijete aplikaci My BMW, budete přivítáni osobním profilovým 
obrázkem.

Pokud propojíte své BMW ID s klíčem od vozidla nebo digitálním klíčem, vaše BMW ID s vaším osobním 
nastavením se automaticky načte už při odemknutí vozidla. Díky tomu budete mít ihned po nastoupení k 
dispozici vaše vlastní poslední cíle navigace, předvolby tlačítek přímé volby nebo oblíbené rozhlasové 
stanice. V závislosti na výbavě vozidla se aktivuje také osobní nastavení polohy sedadla a vnějších 
zpětných zrcátek nebo asistenčních systémů. Vaše individuální nastavení můžete uložit do BMW Cloudu a 
přenést je tak do dalších vozidel BMW.

Pokud je BMW ID aktivní, pracuje asistent BMW Intelligent Personal Assistant s vašimi doporučeními a 
můžete mu i přiřadit vlastní aktivační slovo. 

Pokud jste propojili své BMW ID s klíčem nebo jste uložili PIN, jsou vaše osobní údaje bezpečně chráněny 
před přístupem ostatních uživatelů vozidla. Pomocí svého BMW ID můžete také individuálně nastavit 
úroveň ochrany osobních údajů.

8.2 Function, electric

9.1 Information and communication

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 30 / 33



TECHNICKÁ DATA

- Turning radius (without Active Steering): 12 m

- Bearing load: 75 kg

- Towing capacity  un-braked from factory: 750 kg

- Towing capacity up to 8% / 12% pitch from factory: 1800 / 1800 kg

- Load capacity: 595 kg

- Vysoké napětí baterie: 44 V

- Vysokonapěťová kapacita článků / Vysokonapěťová kapacita baterií (net): 10 Ah / 0.4 kWh (- kWh)

- Kapacita 12V baterie: 70 - 92 Ah

- Kompresní poměr: 16.5: 1

- Válce: 4

- Převodový poměr: 13.6

- Zdvihový objem: 1995 m3

- Objem nádrže: 59 l

- Maximální velikost zavazadlového prostoru : 1510 l

- Velikost zavazadlového prostoru za sedadly druhé řady: 500 l

- Hmotnost (max): 2320 kg

- Hmotnost (bez řidiče): 1725 kg

- Oficiální hmotnosť EU (90% naplněná nádrž, s řidičem): 1800 kg

- Přední / zadní převisu: 803 mm / 1059 mm

- Délka: 4713 mm

- Výška: 1445 mm

- Šířka s zrcátky/ bez zrcátek: 2068 (1827) mm

- Nejvyšší rychlost: 225 km/h

- Z 0 na 100 km/h: 7.5 s

- Mild-hybrid-technology: - kW (- HP) / - Nm

- Točivý moment: 400 Nm / 1750 - 2500 ot/min

- Výkon: 140 kW (190 HP) / 4000 - 4000 ot/min

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 31 / 33



EMISE

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 32 / 33

Spotřeba paliva udávaná v 
mílích na galon.

Údaje o spotřebě paliva a 
energie byly stanoveny podle 
nového Worldwide 
Harmonised Light Vehicle 
Test Procedure WLTP). U 
emisí CO2 jsou uvedeny dvě 
hodnoty: jedno číslo podle 
nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno 
zpět na původní ekvivalent 
NEDC. Do 6. dubna 2020 se 
pro výpočet spotřební daně z 
vozidel ve Velké Británii 
používala pouze hodnota 
ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje 
jsou pro účely srovnání a 
nemusí odrážet skutečné 
jízdní výsledky, které závisí na 
řadě faktorů, včetně 
počátečního nabíjení baterie, 
namontovaného příslušenství 
(po registraci), změn počasí, 
stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla 
typu plug-in se získávali 
kombinací energie baterie a 
paliva, pro elektrická vozidla s 
baterií po úplném nabití 
baterie. Elektrická vozidla 



PRÁVNÍ INFORMACE

Údaje o spotřebě paliva a energie byly stanoveny podle nového Worldwide Harmonised Light Vehicle Test 
Procedure WLTP). U emisí CO2 jsou uvedeny dvě hodnoty: jedno číslo podle nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno zpět na původní ekvivalent NEDC. Do 6. dubna 2020 se pro výpočet spotřební 
daně z vozidel ve Velké Británii používala pouze hodnota ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje jsou pro účely 
srovnání a nemusí odrážet skutečné jízdní výsledky, které závisí na řadě faktorů, včetně počátečního 
nabíjení baterie, namontovaného příslušenství (po registraci), změn počasí, stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla typu plug-in se získávali kombinací energie baterie a paliva, pro elektrická 
vozidla s baterií po úplném nabití baterie. Elektrická vozidla typu plug-in hybridní a bateriová vyžadují pro 
nabíjení síťovou elektřinu. Další informace o zkušebním postupu WLTP naleznete zde: https://
www.bmw.cz/cs/topics/fascination-bmw/efficient-dynamics/spotreba_paliva-emise.html

Všechny hodnoty byly stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na 
odchozí test (NEDC) a budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Všechny hodnoty byly 
stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na odchozí test (NEDC) a 
budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Porovnejte údaje o spotřebě paliva, CO2 a 
elektrických dojezdech s jinými vozy testovanými stejným technickým postupem.

Příručka o spotřebě paliva a emisích CO2, která obsahuje údaje o všech nových modelech osobních 
automobilů, je k dispozici na každém prodejním místě zdarma. 

[1] Cena specifikace nezahrnuje dodávku, havarijní službu BMW, poznávací značky, poplatek za první 
registraci a spotřební daň z vozidel.

[2] Spotřeba paliva udávaná v mílích na galon.

[3] Emisní hodnoty CO2 udávané v gramech na kilometr představují kombinované hodnoty. V souladu s 
novými evropskými normami zobrazuje uvedený rozsah spotřeby paliva a hodnoty CO2 od nejmenšího k 
největšímu rozměru kol, které jsou k dispozici pro vybraný model. Údaje v závorce platí pro vybraný model 
s automatickou převodovkou. 

Pro BMW tato technologie spočívá v použití specifických komponentů (generátorů) kromě silnější 48V 
baterie (normální 12V baterie je stále na svém místě), aby podporovala spalovací motor během určitých 
fází, jako je spouštění, dojezdové a spínací zařízení. Baterii nelze nabíjet externě, místo toho se provádí 
pomocí rekuperace.

Vytištěno na 02.04.2024 Strana 33 / 33


